Chẳng hiểu sao tôi lại giật được nửa cái áo này nhỉ, cứ nghĩ lại cảnh đó tôi thấy á ngại quá.

Chắc tôi phải mua lễ tạ lỗi ngay, khổ thân mẹ nào hôm nay bị tôi bóp cho bẹp tí... chắc thù tôi cả năm.

Mô Phật, thiện tai, thiện tai.

Chuyển Đến: Tiểu Mai
Ngày Mừng 1 Tết Kỷ Hợi 4898 (2019)

www.vietnamvanhien.org